



Poznań, dnia 19.05.2025 r.

SR/XV-270-12(3)-EFK/25

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na roczną, sukcesywną dostawę produktów spożywczych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-12-EFK/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 3

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

1. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkty w n/w gramaturach w proporcjonalnym przeliczeniu:

Pakiet nr 2

Poz. 16 sucharki – 225g – 230g

Poz. 20 płatki owsiane bezglutenowe – 350g

Pakiet nr 3

Poz. 2 musztarda – 850g

Poz. 10 ziele angielskie – 40g

Poz. 17 kawa zbożowa rozpuszczalna - 150g

Poz. 22 gałka muszkatołowa – 15g

Pakiet nr 11

Poz. 1 koncentrat pomidorowy – 950g

Poz. 3 papryka marynowana – 900ml (zaw. po odsączeniu 370g)

Poz. 5 brzoskwinia w syropie – 820g (zaw. po odsączeniu 470g)

Poz. 7 chrzan – 190g brutto, 170g wsad

Poz. 23 ananas w zalewie, plastry – 565g (zaw. po odsączeniu 340g)

Poz. 34 ciecierzka – 400g

Odpowiedź:

Pakiet nr 2

Poz. 16 sucharki – Zamawiający **wyraża zgodę** na opakowanie 225-230g

Poz. 20 płatki owsiane bezglutenowe – Zamawiający **wyraża zgodę** na opakowanie 350g

Pakiet nr 3

Poz. 2 musztarda – Zamawiający **wyraża zgodę** na opakowanie 850g

Poz. 10 ziele angielskie – Zamawiający **wyraża zgodę** na opakowanie 40g

Poz. 17 kawa zbożowa rozpuszczalna – Zamawiający **nie wyraża** zgody na zmianę gramatury podanej w opisie przedmiotu zamówienia

Poz. 22 gałka muszkatołowa – Zamawiający **wyraża zgodę** na opakowanie 15g

Pakiet nr 11

Poz. 1 koncentrat pomidorowy – Zamawiający **wyraża zgodę** na opakowanie 950g

Poz. 3 papryka marynowana – Zamawiający **nie wyraża** zgody na zmianę gramatury podanej w opisie przedmiotu zamówienia

Poz. 5 brzoskwinia w syropie – Zamawiający **wyraża zgodę** na opakowanie 820g (zaw. po odsączeniu 470g)



Poz. 7 chrzan – Zamawiający **wyraża zgodę** na opakowanie 190g brutto, 170g wsad

Poz. 23 ananas w zalewie, plastry – Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę gramatury podanej w opisie przedmiotu zamówienia

Poz. 34 ciecierzycyca – Zamawiający **wyraża zgodę** na opakowanie 400g.

2. Pakiet nr 2, poz. 14 ryż dziki (zaw. ryżu dzikiego 30%, ryżu parabolicznego 70%) – mieszanka ryżów dzikiego z parabolicznym o wskazanych proporcjach jest trudno dostępna na rynku i na chwilę obecną Wykonawca nie był w stanie znaleźć producenta oferującego taki produkt. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści mieszankę o proporcjach: 15% ryżu dzikiego i 85% ryżu parabolicznego. Ewentualnie jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zmianę proporcji, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w ramach tej pozycji, ryżu dzikiego i parabolicznego w osobnych opakowaniach?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża** zgody na zmianę proporcji ryżu dzikiego i parabolicznego oraz **nie wyraża** zgody na dostarczanie ryżu dzikiego i parabolicznego w oddzielnych opakowaniach.

3. Pakiet nr 11, poz. 20 sok z czarnej porzeczki – sok w 100% z czarnej porzeczki jest trudno dostępny na rynku. Czy Zamawiający dopuści zamiennie produkt typu „nektar z czarnej porzeczki” o minimalnej zawartości zagęszczonego soku z czarnej porzeczki 25%?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na dopuszczenie zamiennie produktu typu „nektar z czarnej porzeczki” o minimalnej zawartości zagęszczonego soku z czarnej porzeczki 25%.

4. Pakiet nr 11, poz. 27, 28, 29 – produkty typu ryż owocowy, mus owocowy najczęściej mają niską wartość energetyczną. Dla musu owocowego to około 50 kcal, a dla ryżu owocowego to około 65 kcal. Czy Zamawiający dopuści produkty z w/w wartościami energetycznymi odpowiadającymi produktom powszechnie dostępnym na rynku?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na produkty z w/w wartościami energetycznymi.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://zamowienia.gov.pl/>

2/ <https://raszei.poznan.pl/>

3/ a/a